
 

 
 
Stockholm den 7 april 2008 

 
Pressmeddelande 
 

Varyag investerar i kolfältet Kartagonski  
 
Varyag har avtalat att investera i undersökning och kartläggning av kolfältet Kartagonski på 
50/50 basis tillsammans med OOO Nafta Metal, Varyags partner i kolprojektet Unal. OOO 
Nafta Metal vann nyligen auktionen för licensen, som är belägen ca 70 km nordväst om 
regionhuvudstaden Irkutsk.  
 
Licensområdet inkluderar en mindre mängd bevisade reserver, 6 miljoner ton. Emellertid så 
bedömer Nafta Metals geologer att det finns en signifikant potential i detta område som 
omfattar 28 km2. Denna bedömning baseras på resultat av pågående brytning i de 
angränsande Razdolnoi I och II licenserna samt äldre ryska mätningar. Kolet i området är 
huvudsakligen termiskt kol och bedöms vara av hög kvalitet med ett energiinnehåll från 7 070 
till 8 121 kcal/kg som anrikat, svavelinnehållet är lågt. Huvudjärnvägen går ca 30 km från 
licensområdet och den närmsta järnvägsanknytningen ligger på ca 10 km avstånd. 
 
Varyag har allokerat ca SEK 16 miljoner (RUB 60 miljoner) för att täcka hälften av projektets 
kostnader för under 2008. De preliminära resultaten av denna studie förväntas erhållas vid 
slutet av detta år. När dessa resultat erhållits kommer beslut att fattas om licensområdets 
fortsatta utveckling. 
 
Denna investering är en expansion av Varyags koltillgångar och är i linje med bolagets 
ursprungliga strategi, att förvärva medelstora tillgångar av termiskt kol i Östra Sibirien. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Gunnarsson, VD, tel +46 70 486 1718 
eller  
Alex Williams, Investment Manager, tel +7 495 787 5872 
 
 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North listan vid Stockholmsbörsen. Affärsidén är att 
investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurssektorn i Ryssland och 
övriga OSS. Varyag Resources erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer. www.varyag.se 

 


